
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 0253/2022 
Licitação n° 275/2022 

Inexigibilidade n° 081/2022 
 
Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e IVAN HIOTE JUNIOR 
12448644713 
 
CNPJ: 28.262.382/0001-40  
 
Empresa localizada na Rua Domingos dos Anjos, n° 749 - Casa 1, Bairro Pátio da 
Estação, CEP 25815-000 - TRES RIOS - RJ, Telefone: (24)2255-7181 
 
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
APRESENTAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO 
DA BANDA ACÚSTICO A3 NA FESTA DE 
ANIVERSÁRIO DA CIDADE NO DIA 09 DE 
DEZEMBRO DE 2022 ÁS 23H E 
DURAÇÃO DE NO MINIMO 03H00MIN. 

SERVIÇO 1,00 3.500,00 3.500,00 

 
 
Vigência: 31/12/2022 
 
Dotação Orçamentária 
02.16000.13.392.0006.266-339039 - EVENTOS E FESTAS POPULARES / 100 
 
Valor total: 3.500,00 
 
 
 
Data da Assinatura 07/12/2022 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 0254/2022 
Licitação n° 275/2022 

Inexigibilidade n° 081/2022 
 

Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e QUINTAL DE JORGE EIRELI 
 
CNPJ: 41.266.890/0001-65  
 
Empresa localizada na R DOMINGOS DOS ANJOS, n° 876 - CASA 01, Bairro PATIO 
DA ESTACAO, CEP 25815-000 - TRES RIOS - RJ, Telefone: (24)9283-7066 
 
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
APRESENTAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO 
DO GRUPO ENERGIA POSITIVA NA 
FESTA DE ANIVERSÁRIO DA CIDADE NO 
DIA 10 DE DEZEMBRO DE 2022 ÁS 23H E 
DURAÇÃO DE NO MINIMO 03H00MIN. 

SERVIÇO 1,00 3.500,00 3.500,00 

 
Vigência: 31/12/2022 
 
Dotação Orçamentária 
02.16000.13.392.0006.266-339039 - EVENTOS E FESTAS POPULARES / 100 
 
Valor total: 3.500,00 
 
 
 
Data da Assinatura 07/12/2022 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 


